

PWK Holding ApS

**Abildvej 5
7100 Vejle**

CVR-nr. 32 14 89 72

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 28. juni 2022

Per Wagner Kristensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	6
Balance pr. 31. december 2021	7
Egenkapitalopgørelse	9
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

PWK Holding ApS
Abildvej 5
7100 Vejle

CVR-nr.: 32 14 89 72

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Stiftet: 20. april 2009

Hjemsted: Vejle

Direktion

Per Wagner Kristensen, direktør

Revisor

K. T. Revision Vejle ApS
Registrerede Revisorer
Niels Finsensvej 20
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter i andre selskaber samt i øvrigt at foretage investeringer efter direktionens nærmere skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 519.574, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 3.745.906.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttotab		-12.043	-3.751
Resultat før finansielle poster		-12.043	-3.751
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		450.950	813.824
Finansielle indtægter		106.906	167.458
Finansielle omkostninger		<u>-6.461</u>	<u>-6.556</u>
Resultat før skat		539.352	970.975
Skat af årets resultat	4	<u>-19.778</u>	<u>-34.848</u>
Årets resultat		<u>519.574</u>	<u>936.127</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		57.200	56.500
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		150.950	13.824
Overført resultat		<u>311.424</u>	<u>865.803</u>
		<u>519.574</u>	<u>936.127</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder		682.190	1.031.240
Finansielle anlægsaktiver		<u>682.190</u>	<u>1.031.240</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>682.190</u>	<u>1.031.240</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	33.550
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>33.550</u>
Værdipapirer		2.893.529	1.192.005
Værdipapirer		<u>2.893.529</u>	<u>1.192.005</u>
Likvide beholdninger		<u>197.393</u>	<u>1.068.366</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.090.922</u>	<u>2.293.921</u>
Aktiver i alt		<u>3.773.112</u>	<u>3.325.161</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		319.690	168.740
Overført resultat		3.244.016	2.932.592
Foreslået udbytte for regnskabsåret		57.200	56.500
Egenkapital		<u>3.745.906</u>	<u>3.282.832</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.751	3.750
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.292	4.292
Selskabsskat		15.163	34.287
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>27.206</u>	<u>42.329</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>27.206</u>	<u>42.329</u>
Passiver i alt		<u>3.773.112</u>	<u>3.325.161</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	168.740	2.932.592	56.500	3.282.832
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-56.500	-56.500
Årets resultat	0	150.950	311.424	57.200	519.574
Egenkapital 31. december 2021	125.000	319.690	3.244.016	57.200	3.745.906

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	154.916	2.066.789	55.300	2.402.005
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-55.300	-55.300
Årets resultat	0	13.824	865.803	56.500	936.127
Egenkapital 31. december 2020	125.000	168.740	2.932.592	56.500	3.282.832

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for PWK Holding ApS for 2021 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsrapporten for 2021 er aflagt i kr.

Resultatopgørelsen

Bruttotab

Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens § 32, hvorefter selskabets omsætning ikke er oplyst.

Bruttotab er et sammendrag af nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling samt andre driftsindtægter med fradrag af omkostninger til råvarer og hjælpematerialer og andre eksterne omkostninger.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder

I virksomhedens resultatopgørelse indregnes den forholdsmæssige andel af de associerede virksomheders resultat efter skat efter eliminering af forholdsmæssig andel af intern avance/tab.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Balancen

Kapitalandele i associerede virksomheder

Kapitalandele i associerede virksomheder måles til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes indre værdi opgjort efter koncernens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg af resterende merværdier og positiv goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen ved købet af kapitalandelen. Vedrører den negative goodwill overtagne eventualforpligtelser, indtægtsføres negativ goodwill først, når eventualforpligtelserne er afviklet eller bortfaldet.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter kassebeholdning samt indestående i pengeinstitutter.

Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi på balancedagen.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealiseringsværdi.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealiseringsværdi.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi.

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
2 Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Der er ikke ansat yderligere medarbejdere i selskabet end direktøren, der ikke modtager vederlag.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
3 Oplysning om dagsværdi		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>1.192.005</u>	<u>1.027.099</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>104.111</u>	<u>164.906</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>2.893.529</u>	<u>1.192.005</u>

4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>19.778</u>	<u>34.848</u>
	<u>19.778</u>	<u>34.848</u>

5 Eventualforpligtelser		
Ingen.		